
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

27  СЕСІЯ V1-го СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
  21  січня  2015 р.                                                            

                         

      

           Про затвердження статистичного звіту 

           станом на 01.01.2015 р про землі, які 

           перебувають у власності і користуванні 

           по місту. 

                                         

           Керуючись ст.26 та ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Земельним кодексом України, Законом України «Про Державний 

земельний кадастр», постановою Кабінету Міністрів України від 17.10.2012 року 

№1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру»,  

розглянувши поданий спеціалістом землевпорядником міської ради річний 

земельний статистичний звіт за 2014 рік (станом на 01.01.2015 року) за формою 6-

ЗЕМ «Про наявність земель та розподіл їх за власниками землі, 

землекористувачами, угіддями, формами власності та видами економічної 

діяльності»:, 2-ЗЕМ «Про землі, що знаходяться у власності і користуванні», 

                                    

міська рада  в и р і ш и л а  : 

 

     1. Затвердити річний земельний статистичний звіт по м. Гребінка за 2014 рік  

(станом на 01.01.2015 року) за формами : 

          - про наявність земель та розподіл їх за власниками, землекористувачами, 
угіддями, формами власності та видами економічної діяльності за формою 6-зем; 

          - про землі, що знаходяться у власності і користуванні, за формою 2-зем.     

          2. Затвердити фактичні зміни, що відбулися в складі землекористувачів і 
власників земельних ділянок, угідь та земель усіх категорій на території міста. 

           3.   Рекомендувати: 

           1) усім землекористувачам, які мають у користуванні земельні ділянки, 

оформити своє право на них відповідно до чинного законодавства; 

           2) усім землекористувачам і землевласникам використовувати надані їм 
земельні ділянки за цільовим призначенням, дотримуватись вимог чинного 
законодавства України. 

  
                 

                               Міський голова                                   Ф. Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

